

*U. K. Siarłowicz (41)*

Turek, dnia 27 grudnia 2017 r.

Sz.P. Mariusz Seńko  
Starosta Turecki  
ul. Kaliska 59  
62-700 Turek

STAROSTWO POWIATOWE  
W TURKU

wpłynęło  
dnia 08-01-2018 zal.

L.dz. 278 200+02

Podpis *Cpa.czyk*

Wnoszący petycję: Mieszkańcy Zdrojek Lewych

**Dotyczy:** wykonania ścieżki rowerowej wzdłuż drogi publicznej będącej własnością powiatu tureckiego położonej w Turku przy ulica Chopina na odcinku od wjazdu na ulicę Zdrojki Lewe do obwodnicy północnej – Al. Jana Pawła II – wzdłuż cmentarza komunalnego.

### PETYCJA

W imieniu mieszkańców Osiedla Zdrojki Lewe w Turku zwracam się do Starosty Tureckiego Pana Mariusza Seńko, który reprezentuje Zarząd Powiatu Tureckiego o przeprowadzenie inwestycji polegającej na wykonania ścieżki rowerowej wzdłuż drogi publicznej będącej własnością powiatu tureckiego położonej w Turku przy ulica Chopina na odcinku od wjazdu na ulicę Zdrojki Lewe do obwodnicy północnej – Al. Jana Pawła II – wzdłuż cmentarza komunalnego.

### UZASADNIENIE

W imieniu mieszkańców Osiedla Zdrojki Lewe w Turku, chcę serdecznie podziękować Panu Staroście Tureckiemu Mariuszowi Seńko za wykonanie ścieżki rowerowej przy ulicy Chopina w Turku na odcinku od Szkoły Podstawowej nr 1 w Turku (budynek PZU) do obwodnicy północnej przy Al. Jana Pawła II (sygnalizacja świetlna).

Jednocześnie w imieniu mieszkańców zwracam się do Pana Starosty Tureckiego Mariusza Seńko o przeprowadzenie inwestycji polegającej na wykonania ścieżki rowerowej wzdłuż drogi publicznej będącej własnością powiatu tureckiego położonej w Turku przy ulica Chopina na odcinku od wjazdu na ulicę Zdrojki Lewe do obwodnicy północnej – Al. Jana Pawła II – wzdłuż cmentarza komunalnego.

Dokończenie wnioskowanego odcinka ścieżki rowerowej przy ulicy Chopina w sposób fundamentalny poprawi warunki komunikacji i jego bezpieczeństwa dla mieszkańców Osiedla Zdrojki Lewe w Turku, a także przyczyni się do stworzenia zamkniętego układu komunikacyjnego dla rowerzystów, spacerowiczów, osób uprawiających nordic walking - mieszkańców Turku, którzy bardzo często z niej korzystają udając się do lasu w celach rekreacyjnych. W ostatnim czasie Nadleśnictwo Turek – Lasy Państwowe wykonała w lesie siłownie plenerową, która uatrakcyjniła to miejsce, a tym samym zwiększy liczbę osób korzystających z wnioskowanej ścieżki rowerowej.

Wiele osób w tym dzieci z Naszego Osiedla korzysta ze środków komunikacji, którym są rowery, aby dostać się do miasta Turek, chodnikiem wzdłuż ulicy Chopina. Nie mniej osób również na pieszo przemierza ten odcinek chodnika. Obecnie warunki komunikacyjne na wnioskowanym odcinku są utrudnione ze względu na bardzo ograniczoną szerokość istniejącego chodnika, który w związku z dość dużym ruchem pojazdów samochodowych, stanowi zagrożenie dla jego użytkowników.

Mam nadzieję na pozytywne rozpatrzenie niniejszej petycji i jestem otwarty na spotkanie w sprawie omówienia tej niezbędnej dla Nas inwestycji, jaką jest wykonanie ścieżki rowerowej przy ulica Chopina w Turku na odcinku od wjazdu na ulicę Zdrojki Lewe do obwodnicy północnej – Al. Jana Pawła II – wzdłuż cmentarza komunalnego.